
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

56 

9 

4 

7 

21 

41 

Nome 

BERNABE' NICOLA 

PADOVAN NICCOLO' 

DUSSIN MARCO 

BETTON LORENZO 

GREGIANIN SAMUELE 

DUSSIN MICHELA 

Classe 

OHVALE  160 

OHVALE  160 

OHVALE  160 

OHVALE  160 

OHVALE  160 

OHVALE  160 

Giri 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

Tempo Totale 

8:20.193 

8:23.278 

8:38.595 

8:39.398 

8:45.385 

8:17.794 

Diff 

3.085 

18.402 

19.205 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

40.694 

41.114 

42.454 

42.473 

42.804 

46.787 

Nel Giro 

9 

4 

4 

4 

3 

1 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.085 

Velocità  Media 

59,377 

Miglior tempo sul giro 

40.694 

Velocità Migliore 

66,349 

Giro Migliore di 

56 - BERNABE' NICOLA 

Stampato: 21/06/2015 15.45.24 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

Trofeo Veneto Minimoto UISP - 2^ prova 

OHVALE 160 

Manche 2 

Gara (11 Giri) Iniziato a 15:33:01 

Pista Verde 0,750 Km. 

21/06/2015 15:45 


