

Manche 2



## Trofeo Veneto Minimoto UISP - 2^ prova

Ordinato in base ai giri

Pista Verde 0,750 Km.

21/06/2015 15:45

OHVALE 160

Gara (11 Giri) Iniziato a 15:33:01

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore	Nel Giro Commento
1	56	BERNABE' NICOLA	OHVALE	11	8:20.193		40.694	9
2	9	PADOVAN NICCOLO'	OHVALE	11	8:23.278	3.085	41.114	4
3	4	DUSSIN MARCO	OHVALE	11	8:38.595	18.402	42.454	4
4	7	BETTON LORENZO	OHVALE	11	8:39.398	19.205	42.473	4
5	21	GREGIANIN SAMUELE	OHVALE	10	8:45.385	1 Giro	42.804	3
6	41	DUSSIN MICHELA	OHVALE	9	8:17.794	2 Giri	46.787	1

Margine della VittoriaVelocitàMediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di3.08559,37740.69466,34956 - BERNABE' NICOLA

35,577 10.05 T 00,5 T 30 BENTABLE NICOLA

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R.

Orbits

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 21/06/2015 15.45.24

Direttore di gara